1

股票代码：600327        股票简称：大东方       公告编号：临 2022－032

无锡商业大厦大东方股份有限公司
关于控股子公司“均瑶医疗”进一步受让“健高医

疗”部分股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

无锡商业大厦大东方股份有限公司于 2022 年 7 月 18 日召开“2022 年第四

次临时董事会”，决议通过了《关于进一步收购“健高儿科”部分股权的议案》，

并于 2022 年 7 月 19 日在上海证券交易所网站和上海证券报刊登了相关公告。

近期，公司收到关于“健高儿科”完成相关变更的《登记通知书》，，主要变

更事项如下：

一、变更前登记情况

1、原股东（发起人/合伙人/投资人/成员）：

①沐金（上海）企业管理合伙企业（有限合伙）；

②薛强；

③共青城景水投资管理合伙企业（有限合伙）；

④上海懿萨企业管理合伙企业（有限合伙）；

⑤何文意；

⑥宁波强华企业管理合伙企业（有限合伙）；

⑦上海伊莎企业管理合伙企业（有限合伙）；

⑧上海赋桐企业管理合伙企业（有限合伙）；

⑨上海希菲企业管理合伙企业（有限合伙）；

⑩上海均瑶医疗健康科技有限公司。

二、变更后登记情况

1、现股东（发起人/合伙人/投资人/成员）：

①上海均瑶医疗健康科技有限公司；

②上海健均企业管理合伙企业（有限合伙）；

③上海伊莎企业管理合伙企业（有限合伙）；

④上海懿萨企业管理合伙企业（有限合伙）；

⑤薛强。

《营业执照》及其余登记事项不变。

特此公告。

无锡商业大厦大东方股份有限公司董事会

2022 年 10 月 14 日